
 

 

UCHWAŁA  NR   14/50/2024 

z dnia 25 września 2024 roku  

w sprawie wykonywania dodatkowego zajęcia zarobkowego  

przez Rektora UMFC 

 

W związku z wnioskiem Rektora UMFC z dnia 1 września 2024 roku, na podstawie 

art. 125 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

§1. 

Rada Uczelni wyraża zgodę na każdorazowe prowadzenie przez Rektora aktywności 

zawodowej artysty – muzyka (odpłatnie zarówno w formie działalności gospodarczej 

jak i poza nią) i nauczyciela, w tym m.in.  

− prowadzenie działalności artystycznej (koncerty, nagrania),   

− prowadzenie działalności dydaktycznej (zatrudnienie w szkole artystycznej 

niższego stopnia,   prowadzenie kursów mistrzowskich, lekcji, udział w jury 

konkursów oraz komisjach egzaminacyjnych), 

− prowadzenie działalności eksperckiej w ramach kształcenia kadry (sporządzanie 

recenzji   w postępowaniach awansowych doktorskich, habilitacyjnych i 

profesorskich, udział w pracach komisji doktorskich i habilitacyjnych). 

 

§2. 

Uchwała obowiązuje od dnia 1 września 2024 r. 

           

           Janusz Marynowski1 
   Przewodniczący Rady Uczelni              

 

                 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


